
LT: BLOSSUN - NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS: 

 

Modelis: A1802 

Baterijos talpa: 1,2V, 600mAh 

Atsparumo vandeniui klasė: IP44 

 

KAIP VEIKIA SAULĖS ŠVIESA: 

 

Dieną saulės skydelis paverčia saulės energiją į elektrinę ir kaupia ją į įkraunamą bateriją. Naktį šviesa 

automatiškai įsijungia ir naudoja sukauptą energiją. Apšvietimo trukmė priklauso nuo geografinės 

vietos, oro sąlygų ir sezono. 

 

IDEALIOS VIETOS PASIRINKIMAS: 

 

Pasirinkite lauko vietą, kur saulės skydelis gali gauti bent 6 valandas tiesioginių saulės spindulių 

kasdien. Pavėsingos vietos sumažins baterijos įkrovą ir sutrumpins apšvietimo trukmę naktį. Venkite 

įrengti saulės šviesą šalia ryškių šviesos šaltinių, tokių kaip gatvių apšvietimas, nes jie gali neleisti 

šviesai įsijungti automatiškai. 

Saulės šviesos idealiai tinka naktiniam apšvietimui sode, pievose ir kt. Taip pat galite palikti saulės 

šviesas lauke dieną ir naudoti jas viduje nakčiai. 

 

PIRMASIS NAUDOJIMAS: 

 

Prieš pirmąjį naudojimą nustatykite jungiklį į „ON“ padėtį. Šviesos jutiklis automatiškai valdys šviesą: 

 

•→ Kai tamsu, šviesa įsijungs ir naudos sukauptą energiją. 

•→ Jei dar kartą paspausite jungiklį, šviesa išsijungs, kad sutaupytų energiją. 

Jei šviesa neišsijungia automatiškai naktį po 6 valandų įkrovimo dieną, patikrinkite šiuos dalykus: 

1. Užtikrinkite, kad jungiklis būtų „ON“ padėtyje. 

2. Patikrinkite, ar baterija tinkamai prijungta prie kontaktų. 

3. Įsitikinkite, kad saulės šviesa yra saulėtoje vietoje, kur skydelis gauna tiesioginę saulės šviesą. 

4. Jei modelis neturi įjungimo/išjungimo jungiklio, prieš naudojimą nuimkite apsauginę baterijos 

dangtelį. 

 

PREVENCIJOS PRIEMONĖS: 

1. Labai svarbu, kad saulės šviesa būtų įjungta tik tamsioje aplinkoje. Neatidarykite ją šalia ryškių 

šviesos šaltinių, pvz., prie durų apšvietimo ar gatvės žibintų, nes jie gali užkirsti kelią 

automatiškam įsijungimui. 

2. Nors baterija buvo įkrauta gamykloje, ji gali būti iškrauta transportavimo metu. Palikite saulės 

šviesą įkrauti visą dieną, kad pasiektumėte maksimalią veikimo trukmę. 

3. Palaikykite saulės skydelio paviršių švarų – nešvarus paviršius sumažina įkrovimo efektyvumą. 



 

BATERIJOS PAKEITIMAS: 

 

Jei saulės šviesa nebeveikia po ilgo naudojimo, gali reikėti pakeisti bateriją. Atidarykite baterijos 

dangtelį ir pakeiskite ją nauja įkraunama baterija to paties tipo. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


